
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 155/21 

Датум:29.03.2021.год. 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 29.03.2021.године, 

разматрало је извођење инфрасутруктурних радова на територији Градске општине 

Севојно у 2021. години, који ће се финансирати путем директних инвестиција Града 

Ужица,  и на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града 

Ужица  број 4/19) и члана 29. Пословника Већа градске општине, донело је 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

1. Утврђује се предлог  инфрасутруктурних радова на територији Градске општине 

Севојно у 2021. години, који ће се финансирати путем директних инвестиција 

Града Ужица, и то: 

  

1. путни правац у Караџића луци - одоздо 180 метара, 892.000 динара, 

2. путни правац у Караџића луци - одозго 244 метра, 1.038.000 динара, 

3. путни правац у Аксентијевића луци – из правца Севојна 220 метара, 

1.069.000 динара. 

 

 

2. Закључак проследити надлежном ЈП „Ужице развој“, на даљу процедуру. 

 

 

 

                                            ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                          Иван Марић, с.р.                                                                              
 


